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Gala podsumowująca Grand Prix Wielkopolski w Półmaratonie 2025.
Rekordowy sezon za nami!

15 listopada odbyła się uroczysta gala Grand Prix Wielkopolski w Półmaratonie, która tradycyjnie
zwieńczyła kolejny rok półmaratońskiej rywalizacji w regionie. W wydarzeniu wzięli udział zawodnicy wraz
z rodzinami oraz organizatorzy półmaratonów wypełniając salę sesyjną po brzegi, rolę gospodarza z
ramienia Samorządu Województwa Wielkopolskiego pełnił Jacek Bogusławski - Członek Zarządu
Województwa Wielkopolskiego. Była to okazja do podsumowania sezonu oraz uhonorowania najbardziej
wytrwałych biegaczy.

Tegoroczna edycja objęła 14 biegów w różnych częściach Wielkopolski. Biegi odbywały się w Pile,
Poznaniu, Grodzisku, Gnieźnie, Kole, Pobiedziskach, Kaliszu, Trzemesznie,  Ostrowie, Tarnowie
Podgórnym, Jarocinie, Zbąszyniu, Wągrowcu - Skokach i w Kościanie. Łącznie na liniach startu wszystkich
imprez stanęło 18 900 uczestników, co potwierdza znaczącą skalę wydarzenia i jego popularność
wśród biegaczy z regionu oraz całej Polski.

W klasyfikacji generalnej Grand Prix 2025 znalazło się 227 osób, w tym 49 kobiet i 178 mężczyzn.
To imponujący wzrost, aż o 63 osoby więcej niż w roku 2024, co wskazuje na stale rosnące
zainteresowanie udziałem w Grand Prix i całoroczną walkę o Korony.

192 osoby zdobyły Koronę Grand Prix, czyli wyróżnienie przyznawane biegaczom, którzy ukończyli 
minimum 10 półmaratonów w trakcie jednego sezonu. Organizatorzy podkreślili, że tak wysoka liczba
zdobywców korony jest dowodem niezwykłego zaangażowania i pasji uczestników cyklu.

Organizatorzy zapowiedzieli, że daty poszczególnych biegów w 2026 roku są już znane i można już
planować kolejny biegowy rok. 

Gala potwierdziła po raz kolejny, że Grand Prix Wielkopolski w Półmaratonie to nie tylko rywalizacja
sportowa, ale także prężnie rozwijająca się społeczność, która z roku na rok przyciąga coraz więcej
miłośników biegania.

Grand Prix zostało objęte patronatem Marszałka Województwa Wielkopolskiego Marka Woźniaka. 
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